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
Det betales ikke kommunale avgifter for  
eiendommen.
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Eiendomsskatt
Kr 471

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Kommunestyret i Larvik har ifm behandlingen av sak  
176/​​​​​22 “Strategidokument 2023‑2026”, vedtatt å  
innføre eiendomsskatt i Larvik kommune.
For eiendomsskatteåret 2023 skal det skrives ut  
eiendomsskatt på faste eiendommer i hele  
kommunen, unntatt næringseiendom, kraftanlegg,  
vindkraftverk, kraftnettet og anlegg
omfattet av særskattereglene for petroleum,  
jf.eiendomsskattelova § 3 første ledd bokstav g.  
Eiendomsskatt skal betales av den som er registrert  
som eier av eiendommen. Skatten
betales uavhengig av om det er leilighet eller  
enebolig. Dersom du leier bolig er det eieren som  
betaler skatten. Eiendomsskatten er vedtatt med 1  
promille i 2023. I strategidokumentet er det lagt opp  
til at
skatten økes til 2 promille i 2024, 3 promille i 2025  
og 4 promille i 2026. Dette er det maksimale nivået  
som kan kreves inn.

Formuesverdi primær
Kr 116 425

Formuesverdi primær år
2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og fyll inn eventuelle andre relevante punkt,  
påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​​ 
brensel, forsikring, innvendig/​​​​utvendig vedlikehold  

og abonnement til tv og internett.

Vannavgift år
2024

Info vannavgift
Det betales ikke vannavgift. Eiendommen har ikke  
innlagt vann. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 4068, bruksnummer 5, festenummer  
1 i Larvik kommune.

Offentligrettslig pålegg
Ingen kjente pålegg. 

Kommunen skriver følgende: 
Fritidseiendom uten dokumentasjon på vann‑ og  
avløpsanlegg. Det er ikke tillatt
med innlagt vann uten godkjent utslippstillatelse /​​​​  
tilknytning til offentlig avløp.
Larvik kommune kontrollerer etterhvert alle  
eiendommer som ikke er tilknyttet
kommunalt avløpsnett. Dersom det mangler  
godkjent avløpsanlegg må eieren
regne med et pålegg om utbedring /​​​​ etablering av  
godkjent avløpsløsning.
Tinglyste heftelser og rettigheter
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På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3909/​​​​​4068/​​​​​5/​​​​​1:
13.03.1946 ‑ Dokumentnr: 421 ‑ Festekontrakt ‑  
vilkår
Gjelder feste 
Festetid: 10 år 
ÅRLIG AVGIFT NOK 80 
MED FLERE BESTEMMELSER 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 260144 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0709 Gnr:4068 Bnr:5 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 200099 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0712 Gnr:4068 Bnr:5 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 293800 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3805 Gnr:4068 Bnr:5 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.03.1946 ‑ Dokumentnr: 421 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:3909 Gnr:4068 Bnr:5 

Ferdigattest/​​​​brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig  
brukstillatelse

Vei, vann og avløp

Ikke vei frem til eiendommen
Ikke tilknyttet vann eller avløp

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til fritidsbebyggelse.

Kommuneplaner
Id 201810
Navn: Kommuneplanens arealdel 2021‑2033
Plantype: Kommuneplanens arealdel
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 06.10.2021
Delarealer: Delareal 500 m
KPHensynsonenavnH110_1
KPSikring Nedslagsfelt drikkevann
Delareal: 500 m
KPHensynsonenavnH740_1
KPBåndlegging: Båndlegging etter andre lover
Delareal: 500 m
Arealbruk
LNRF areal for nødvendige tiltak for landbruk og  
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